ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав
комиссии

г. Красноярск

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к приказу № 177 осн. от 19.03.2020 г., изложить его в
редакции приложения 1 к настоящему приказу.

2. Проректору по организационно-правовой работе Шелудько Ю.Е. не позднее рабочего
дня, следующего за днем подписания настоящего приказа, разместить его в разделе
«Противодействие коррупции» официального сайта университета в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику общего отдела Дробушевской Е.В. ознакомить с настоящим приказом через
систему электронного документооборота «ДОЗА» всех работников, указанных в приложении 1 к
настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.В. Протопопов

Приложение 1 к приказу ФГБОУ ВО
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

Минздрава России от 7^ , 2022

Состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению
работников ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

Минздрава России и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии: Шелудько Ю.Е., проректор по
организационно-правовой работе

Секретарь комиссии: Юркина С.П., начальник отдела кадров

Члены комиссии: Брой Ю.В., начальник юридического отдела
Васильев Д.А., советник ректора по
безопасности
Винник Ю.С., председатель профсоюзного
комитета (по согласованию)
Демко И.В., председатель локального
этического комитета университета (по
согласованию)
Моргун А.В., начальник управления по
воспитательной, внеучебной и социальной
работе
Перьянова О.В., председатель Совета
ветеранов университета (по согласованию)
Соловьева И.А., проректор по учебной работе